
１　阪急東向日　Aタイプ 発車

9:40

10:30

12:40

13:30

15:40

16:30

17:40

２　垣内　Aタイプ 発車 ３　中垣内　Bタイプ 発車

9:41

10:31

12:41

13:31

15:41

16:31

17:41

9:43

10:33

12:43

13:33

15:43

16:33

17:43

４　東山　Aタイプ 発車 ５　向日台団地前　Aタイプ 発車

9:45

10:35

12:45

13:35

15:45

16:35

17:45

9:48

10:38

12:48

13:38

15:48

16:38

17:48

６　向日市役所前　Aタイプ 発車
７　向日市保健センター前　Aタイプ

　（かたなにデンタルクリニック前）
発車

 

9:49

10:39

12:49

13:39

15:49

16:39

17:49

9:52

10:42

12:52

13:42

15:52

16:42

17:52

※赤色の発車時刻表示は阪急東向日止まりです。

かたなにデンタ

ルクリニック

ぐるっとむこうバス バス停 位置図

（南ルート） 令和６年４月１日～

向
日
市
役
所
前

➡
　
向
日
市
保
健
セ
ン
タ
ー

前

阪急バス

ぐるっとむこうバス

阪急バス

阪急東向日

コンビニ

例慶

公園

向日市役所

コンビニ

競輪場

物
集
女
街
道

クリーニ

ング店

寺
戸
区

事
務
所

保健センター

Aタイプ：

阪急バス型

Bタイプ：

コミバス専用型

そ
ば
屋

バス停は２つのタイプが

あります

医
院

東向日駅

西口改札

阪
急
京
都
線

医院

酒屋

寺戸大

牧公園

施工会社
パチンコ店

競輪場

駐車場

競輪場

駐車場

ス

｜

パ

｜



８　大極殿前　Bタイプ 発車 9　勝山中学校前　Bタイプ 発車

9:54

10:44

12:54

13:44

15:54

16:44

17:54

9:56

10:46

12:56

13:46

15:56

16:46

17:56

１０　上川原　Bタイプ 発車 １１　向日町郵便局前　Aタイプ 発車

9:57

10:47

12:57

13:47

15:57

16:47

17:57

9:59

10:49

12:59

13:49

15:59

16:49

17:59

１２　植野　Aタイプ 発車 １３　堂ノ前　Aタイプ 発車

10:00

10:50

13:00

13:50

16:00

16:50

18:00

10:02

10:52

13:02

13:52

16:02

16:52

18:02

１４　池ノ尻　Aタイプ 発車 １５　桑原　Bタイプ 発車

10:04

10:54

13:04

13:54

16:04

16:54

18:04

10:06

10:56

13:06

13:56

16:06

16:56

18:06

※赤色の発車時刻表示は阪急東向日止まりです。

物
集
女
街
道

物
集
女
街
道

大

極

殿

公

園

焼肉店

府道中山向日道

向日町

郵便局

外環状線

酒店

外環状線

マンション

ファミリー

レストラン

勝山中学校 幼稚園

メ
ガ
ネ
店

スーパー

駐車場

介護施設

至 西向日駅

マンション

外環状線

上川原

交差点
向日町

警察署

堂ノ前

交差点

大極殿

交差点

阪
急
京
都
線



１６　上植野浄水場前　Bタイプ 発車 １７　向陽苑前　Bタイプ 発車

10:07

10:57

13:07

13:57

16:07

16:57

18:07

10:08

10:58

13:08

13:58

16:08

16:58

18:08

１８　門戸　Bタイプ 発車 １９　鶏冠井コミセン前　Bタイプ 発車

 

10:09

10:59

13:09

13:59

16:09

16:59

18:09

10:10

11:00

13:10

14:00

16:10

17:00

18:10

２０　市民体育館前　Aタイプ 発車 ２１　第3向陽小学校前　Bタイプ 発車

10:12

11:02

13:12

14:02

16:12

17:02

18:12

10:15

11:05

13:15

14:05

16:15

17:05

18:15

２２　二枚田　Bタイプ 発車 ２３　JR向日町駅　Aタイプ 発車

10:16

11:06

13:16

14:06

16:16

17:06

18:16

10:18

11:08

13:18

14:08

16:18

17:08

18:18

※赤色の発車時刻表示は阪急東向日止まりです。

向陽苑

市民体育館

東平

公園

保育所

番田通り

洋菓子店

和菓子店 鶏冠井

コミセン

第5向陽

小学校

温水

プール

ゆめ

パレア

医院

税理士

事務所

接骨院第3向陽

小学校

歯医者

駐
車
場

田畑

至
梅
ノ
木
踏
切

向
日
町
駅

コ
ン
ビ
ニ

向日町

駅前交番

上植野

浄水場

第5向陽

小学校


